PAPEL CREPE X10PC AMARILLO OSCURO AR-8170 EPICO 2 SET $1.460 0% $2.920

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$249.620
$0
$47.428
$0

$297.048

SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL CUARENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

LF-CRO-80H CROQUERA 80HJS 75GRS 30 PZA $1.000 0% $30.000

SK-222 MARCADOR PERMANETE AZUL JUMBO SKOLE 12 SET $640 0% $7.680

SK-220 MARCADOR PERMANETE NEGRO JUMBO SKOLE 12 SET $640 0% $7.680

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$249.620
$0
$47.428
$0

$297.048

SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL CUARENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL